回收全新原装西门子
产品名称 回收全新原装西门子
公司名称 上海市陌然自动化科技有限公司
价格 88888.00/88888
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄7号2250室
联系电话  15921583216
产品详情
回收全新原装西门子回收全新原装西门子
???????????Step7??????DP/DP Coupler???DP?????????????
2组态在两个Profibus master网络中通讯2.1例子中使用的硬件设备及软件
??????????????
名称 数量 订货号
S7-400电源模块PS 407 4A 1 6ES7407-0DA02-0AA0
S7-400 CPU414-3PN/DP 6ES7414-3EM05-0AB0
S7-400 机架 6ES7401-1DA01-0AA0
S7-300导轨 6ES7390-1AF30-0AA0
PS307 24VDC电源 6ES7307-1EA00-0AA0
S7-300 CPU315-2DP 6ES7315-2AG10-0AB0
CP5512编程卡 6GK1 551-2AA00
Profibus电缆 若干
笔记本电脑
?????????
名称 订货号
STEP7 V5.4 组态编程软件 英文版
??????????????????????????:
  ??1(CPU414-3PN/DP????):
  ? DP/DP Coupler?DP1 Profibus????3,??????12Mbit/s
? ???2????????:
    ?2?????(???)
    ?4?????(???)
    ?2?????(??)
    ?4?????(??)
    ????3????/5????(??)
??2(CPU315-2DP????):
? DP/DP Coupler?DP2 Profibus????4, ??????1.5Mbit/s
    ?2?????(???)
    ?4?????(???)
    ?2?????(??)
    ?4?????(??)
    ????5????/3????(??)
????????? :
开关 拨码值 含义
    PS
DP1 ON L+/M(PS1)已经连接到24V DC
DP2 L+/M(PS2)已经连接到24V DC
DIA
网络2的输出数据发送给网络1的输入数据使能网络1的输出数据发送给网络2的输入数据使能
ADDR
网络1Profibus站地址由Step7软件设置网络2Profibus站地址由Step7软件设置
 2.2在一个Profibus master中组态DP/DP coupler
2.2.1?Step7??DP/DP Coupler?DP Slave
??Step7?????????????????“Gateway as PN IO Proxy”, ????????S7-400????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)